
FICHE LOGISTIQUE PRODUIT BRET'S - ALTHO BRE781C01

MARQUE

CODE ARTICLE

Désignation article

Code nomenclature douanière

Code EAN13

DLUO en jours

Poids net (Kgs) sachet Poids brut (Kgs) sachet

Dimensions sachet formé (+/- 10mm)

DUN14 colis

Nbre UVC par colis

Poids net du colis (Kgs) Poids brut du colis (Kgs)

Volume colis (m3)

BRET'S

BRE781C01

Bret's Aro Cheddar bière 125g

20052020

3497917003656

 276

 0,125

13497917003653

 10

 1,25

 0,028

Dimensions colis (+/- 5 mm) dim int : 388x286x221 mn

 260  190

 66

Hauteur Largeur (facing)

Profondeur

 0,131

 1,600

Nbre colis par couche

Nbre couches par palette

Nbre colis par palette

Nbre UVC par palette

Type de palette

DUN 14 palette

Hauteur de palette (mètres)

Poids net palette en Kgs Poids brut palette en kgs

Palette gerbable

Volume palette (m3)

23497917003650

 40

 8

 400

 5

 50,00

 1,118

Oui

Palette IPP

 1,29

 87,502
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