

FICHE LOGISTIQUE PRODUIT BRET'S - ALTHO

BRE781C01

	MARQUE	BRET'S		
	CODE ARTICLE	BRE781C01		
Désignation article				
Bret's Aro Cheddar bière 125g				
Code nomenclature douanière	20052020			
Code EAN13	3497917003656			
DLUO en jours	276			
Poids net (Kgs) sachet	0,125	Poids brut (Kgs) sachet	0,131	
Dimensions sachet formé (+/- 10mm)	Hauteur	260	Largeur (facing)	190
	Profondeur	66		
Dimensions colis (+/- 5 mm)	dim int : 388x286x221 mn			
DUN14 colis	13497917003653			
Nbre UVC par colis	10			
Poids net du colis (Kgs)	1,25	Poids brut du colis (Kgs)	1,600	
Volume colis (m3)	0,028			
Nbre colis par couche	8			
Nbre couches par palette	5			
Nbre colis par palette	40			
Nbre UVC par palette	400			
Type de palette	Palette IPP			
DUN 14 palette	23497917003650			
Hauteur de palette (mètres)	1,29			
Poids net palette en Kgs	50,00	Poids brut palette en kgs	87,502	
Palette gerbable	Oui			
Volume palette (m3)	1,118			